新社屋地図

謹啓　〇〇の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

毎々格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます

さて　かねて建設中の新社屋がこのほど落成いたしました　この間

皆様には多大のご不便をお掛け致しましたことをお詫び申し上げます

就きましては〇〇月〇〇日（金）午後一時より新社屋ご披露旁々

粗餐を差し上げたく存じますので　ご多忙中とは存じますが是非とも

ご臨席賜りますようご案内申し上げます

今後とも旧に倍するご支援ご愛顧のほどお願い申し上げます

先ずは取りあえず右ご報告旁々ご挨拶申し上げます　　　敬　白

平成〇〇年〇〇月〇〇日

　　　　記

日　　時　〇〇月〇〇日（金）午後一時より

場　　所　弊社新社屋　４Ｆ

祝宴会場　たむら別館二Ｆ　鳳凰の間

　　　　　　　　　　午後四時より

〒〇〇〇-〇〇〇〇

東京都豊島区池袋〇-〇〇-〇

　　　電話〇三（〇〇〇〇）〇〇〇〇

　小倉創建工業株式会社

　　　代表取締役社長　長野晴之